

*Mormet Invest ApS  
Arnum Nørremark 30  
6510 Gram*

*CVR-nr: 35 85 51 30*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/6 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Mormet Invest ApS Arnum Nørremark 30 6510 Gram
	CVR-nr.: 35 85 51 30
	Stiftet: 20. maj 2014
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Nielsen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Robert Nielsen, Arnum Nørremark 30, 6510 Gram
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er kapitalbesiddelse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter har været kapitalbesiddelse i dattervirksomhed, investering i værdipapirer samt investering i fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 477.660. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.984.972.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. På nuværende tidspunkt har virksomheden ikke været væsentligt negativt påvirket af dette og ledelsen forventer ikke at Covid-19 vil påvirke regnskabet 2020 væsentligt og dermed selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	-732.379	-370
Andre driftsindtægter.....	89.000	86
Andre eksterne omkostninger.....	-10.899	-6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-620.052	-70
Andre driftsomkostninger.....	-47.810	-16
	<hr/>	<hr/>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	88.529	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-1.233.611</b>	<b>-376</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	60.127	59
Andre finansielle indtægter .....	2.050.768	810
Andre finansielle omkostninger.....	-64.767	-780
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>812.517</b>	<b>-287</b>
2 Skat af årets resultat.....	-334.857	-7
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>477.660</b>	<b>-294</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108
Overført resultat.....	367.060	-402
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>477.660</b>	<b>-294</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	1.675.157	2.296
Investeringsejendomme .....	700.000	149
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.375.157</b>	<b>2.445</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.375.157</b>	<b>2.445</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.003.989	3.134
Selskabsskat .....	107.280	169
Udskudt skatteaktiv .....	104.020	22
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.215.289</b>	<b>3.325</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	8.445.943	7.292
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>8.445.943</b>	<b>7.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>5.671</b>	<b>6</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>11.666.903</b>	<b>10.623</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>14.042.060</b>	<b>13.068</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	9.749.372	9.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>9.984.972</b>	<b>9.616</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.592.057	859
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.592.057</b>	<b>859</b>
Kreditinstitutter.....	1.897.774	2.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	46.854	531
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	416.063	0
Anden gæld.....	9.000	3
Periodeafgrænsningsposter .....	16.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	78.840	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.465.031</b>	<b>2.593</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.465.031</b>	<b>2.593</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>14.042.060</b>	<b>13.068</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	416.063	0
Regulering af udskudt skat.....	-82.140	7
Regulering af tidligere års skat.....	934	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b> .....	<b>334.857</b>	<b>7</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i depot. Værdien af sikkerhedsdepoter udgør pr. 31. december 2019 DKK 2.294.621.
